PF 2 02 956 010
Double union safeblock PVC-U
Ball valve with spigots PE100 SDR11
d
[mm]
PN EPDM
Code
SP GP kg D
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
L3
[mm]
e
[mm]
20 16 VSA22B200 30 - 0.210 95 53 175 67 42 40 1.8
25 16 VSA22B250 20 - 0.210 105 60 195 77 48 45 2.3
32 16 VSA22B320 10 - 0.310 115 67 147 87 54 51 2.9
40 16 VSA22B400 10 - 0.450 140 79 233 102 62 59 3.6
50 16 VSA22B500 6 - 0.800 150 90 265 119 72 70 4.5
63 16 VSA22B630 3 - 1.255 165 107 278 146 86 84 5.7
75 16 VSA22B750 1 - 2.400 185 129 348 179 110 103 6.8
90 10 VSA22B900 1 - 3.625 200 143 350 209 128 120 8.2
110 10 VSA22B910 - - 0.001 220 169 412 250 150 141 10.0
Datasheet